

Årsredovisning

för

Glenn Bogevik skogsentreprenad AB

556861-8523

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Glenn Bogevik, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Glenn Bogevik skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avverkningar med skogsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 645	1 116	6 180	5 905
Resultat efter finansiella poster	5	54	-409	-327
Soliditet (%)	60,5	55,9	38,1	37,1

Omsättningsökningen beror på ökade uppdrag hos redan befintlig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 460 733	42 365	2 553 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 365	-42 365	0
Årets resultat			71 607	71 607
Belopp vid årets utgång	50 000	2 503 098	71 607	2 624 705

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 503 098
årets vinst	71 607
	2 574 705
disponeras så att i ny räkning överföres	2 574 705
	2 574 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 644 816	1 115 741
Övriga rörelseintäkter	2	260 000	1 120 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 904 816	2 236 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 459 220	-586 537
Övriga externa kostnader		-188 881	-226 912
Personalkostnader	3	-715 135	-769 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-487 605	-577 293
Summa rörelsekostnader		-2 850 841	-2 160 737
Rörelseresultat		53 975	75 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 120	53 483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 542	-74 928
Summa finansiella poster		-49 422	-21 445
Resultat efter finansiella poster		4 553	54 459
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		87 824	0
Summa bokslutsdispositioner		87 824	0
Resultat före skatt		92 377	54 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 770	-12 094
Årets resultat		71 607	42 365

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 503 670	2 197 670
Inventarier, verktyg och installationer	5	274 981	226 586
Summa materiella anläggningstillgångar		1 778 651	2 424 256
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 010 000	1 890 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 010 000	1 890 000
Summa anläggningstillgångar		3 788 651	4 314 256
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		337 018	23 500
Övriga fordringar		99 200	302 059
Summa kortfristiga fordringar		436 218	325 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 015 869	2 109 938
Summa kassa och bank		2 015 869	2 109 938
Summa omsättningstillgångar		2 452 087	2 435 497
SUMMA TILLGÅNGAR		6 240 738	6 749 753

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 503 098	2 460 733
Årets resultat		71 607	42 365
Summa fritt eget kapital		2 574 705	2 503 098
Summa eget kapital		2 624 705	2 553 098
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 452 495	1 540 319
Summa obeskattade reserver		1 452 495	1 540 319
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		904 293	1 654 329
Övriga skulder		397 985	406 882
Summa långfristiga skulder		1 302 278	2 061 211
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		394 816	475 347
Leverantörsskulder		373 419	24 051
Skatteskulder		42 236	41 002
Övriga skulder		18 790	22 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 999	32 000
Summa kortfristiga skulder		861 260	595 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 240 738	6 749 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Övriga Rörelseintäkter

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Vinst avyttr maskiner/inv	-260 000	-1 120 900
	-260 000	-1 120 900

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 703 000	8 233 000
Inköp	840 000	1 200 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 200 000	-6 730 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 343 000	2 703 000
Ingående avskrivningar	-505 330	-2 321 280
Försäljningar/utrangeringar	20 000	2 119 950
Årets avskrivningar	-354 000	-304 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-839 330	-505 330
Utgående redovisat värde	1 503 670	2 197 670

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 826 351	1 778 351
Inköp	142 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 968 351	1 826 351
Ingående avskrivningar	-1 599 765	-1 427 422
Årets avskrivningar	-93 605	-172 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 693 370	-1 599 765
Utgående redovisat värde	274 981	226 586

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 890 000	1 770 000
Inköp	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 010 000	1 890 000
Utgående redovisat värde	2 010 000	1 890 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	300 000
	0	300 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 554 894	2 290 561
	2 404 894	3 140 561

Stöde 2025-06-24

Jonny Bogevik
Jonny Bogevik
Ordförande

Linda-Marie Ström
Linda-Marie Ström

Glenn Bogevik
Glenn Bogevik
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

ess2 redovisning & revision AB

Joanna Ulin
Joanna Ulin
Auktoriserad revisor
